
UCHWAŁA Nr LVII/438/22 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/376/22 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Działdowo w części obrębu Komorniki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/376/22 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Działdowo w części obrębu Komorniki, po § 2 dodaje się §2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Dopuszcza się zmianę treści studium poza granicami określonymi w załączniku graficznym 
Nr 1 do uchwały w przypadku zaistnienia potrzeby dostosowywania tych treści do aktualnie 
obowiązujących przepisów prawa, a dotyczących pozostałego obszaru gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 



 
Uzasadnienie 

Celem uchwały jest umożliwienie dostosowania zapisów studium zarówno w części opisowej jak i graficznej 
do aktualnego brzmienia przepisów prawa, które dotyczą całego obszaru gminy bądź jej części, ale wykraczają 
swoim zakresem poza granice określone w załączniku graficznym do uchwały Nr XLIX/376/22 Rady Gminy 
Działdowo z dnia 20 stycznia 2022 r. Co do zasady wprowadzane w tym zakresie zmiany nie będą 
bezpośrednio realizacją polityki przestrzennej gminy a jedynie przedstawieniem aktualnego stanu prawnego na 
jej terenie. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2a

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



